


              … člen cechu mobility

Vážená paní

Mezilesí 2060/4

193 00 Praha – Horní Počernice

Věc:                                              V Praze, dne 6.4.2023

Řešení stropního zvedacího systému při přepravě osoby z pokoje přes chodbu do koupelny

Vážená paní

předem nabídky si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o námi nabízené výrobky a služby. Na

základě  naší  osobní  návštěvy a  odborného  posouzení  bariéry  při  přesunu  osoby z  pokoje  přes  chodbu  do

koupelny  na výše  uvedené  adrese  Vám  zasíláme  technický  a  cenový  návrh  námi  dodávaného  stropního
zvedacího systému firmy Freeway (Anglie), typ převěšovací Xtra s manuálním horizontálním pojezdem.

Pokoj s propojením přes chodbu do koupelny

V pokoji navrhujeme instalovat „H“ systém kolejnic o rozměru  5 x 4m s propojením na přímé kolejnice se

zatáčkami 2 x 90° v chodbě a propojením na přímou kolejnici délky cca 2m v koupelně přes mechanický zámek

kolejnic. Kolejnice obsáhnou pohovku, rehabilitační stůl a  volný prostor v pokoji a  vanu v koupelně a budou

uchyceny do stropu a bočních stěn místností. Upnutí osoby do vaku, její vyzdvižení a spuštění bude probíhat v

poloze,  kdy  osoba  sedí  nebo  leží.  Uvedené  zařízení  se  vyznačuje  značnou  mobilitou  v  daném  prostoru

(místnosti), velmi snadnou obsluhou a manipulací. Vertikální pohyb / spouštění popruhu stropního zvedáku je

elektrický (bateriové zařízení), horizontální pohyb zvedáku po kolejnici je manuální a zajišťuje ho doprovodná

osoba jako i posun pohyblivé kolejnice „H“ systémů kolejnic.

C e n a   pro objednatele: 339 000,- Kč + 15% DPH (389 850,-Kč vč. DPH)

V ceně je zahrnuto: technická dokumentace, instalace, prohlášení o shodě na výrobek, 1 kus 

zvedacího  zařízení  Xtra, celkem  3  kusy  závěsné  plachty  určené  do  

postele (1kus) a do vany (2 kusy), pomocný montážní materiál

V ceně není započítáno: souhlas majitele nemovitosti s instalací stropního kolejnicového systému,

nutné stavební úpravy (2 x prořezání zárubní v chodbě, osazení nových 

posuvných dveří do koupelny)

Z á r u č n í    d o b a: 60 měsíců

S e r v i s: záruční i pozáruční - lze řešit smlouvou o servisu

L h ů t a    p l n ě n í :

dodávka  zařízení: do 3 týdnů od potvrzení závazné objednávky

montáž a zkoušky: 10 hodin

Platební plán, dodací doby a záruční podmínky lze po dohodě upravit.

Platnost nabídky 12 měsíců.

Za firmu Medeos:


